

Savli Taluka Rifle Association

(Affiliated to The National Rifle Association of India through VDRA & GSRA) c/o Misriote Farm, Parthampura – 391780, Taluka : Savli, District : Vadodara www.stra.club | Mobile : 8141314141

Basic Small Arms Training Camp (Arms License Application)

ELIGIBILITY:

- 1. Minimum 12 years of age
- 2. No Criminal Record

GOAL OF THIS CAMP: Aimed at giving an overview of weapons safety and handling along with an introduction to important parts of the Arms Act 1956 and Arms Rules 2016. It is essential to undergo this training if you desire to apply for an arms license for the safe and accurate handling of weapons.

DETAILS:

- 1 day camp. Course duration is of 4 hours approximately.
- Training will be conducted on 12 bore over under shotgun / .22 or .32 Pistol or Revolver
- Arms & ammunition shall be provided by the club. No personal weapon / ammunition is necessary.
- There is no need to carry any notebook to this camp. Study material will be provided by the club.
- Wearing of Jeans of any length/colour and shorts above knee length to this camp is prohibited.
- Wearing of shoes is compulsory. Sandals / slippers / other open footwear is prohibited
- Mobile phones MUST be switched off or put in silent mode at the Range

CERTIFICATION: A certificate in Form S-1 as per Arms Rules 2016 will be awarded to all successful participants. This certificate is useful for people desirous of applying for an arms license subject to other criteria which may be required by the licensing authority.

General Batch			Special Batch		
(Will be conducted upon enrollment of 10 participants)			(Will be held every Saturday at 0900 hrs)		
Code	Trg. Type	Fees	Code	Trg. Type	Fees
(G1)	Shotgun	Rs. 5000/-	(S1)	Shotgun	Rs. 14500/-
(G2)	Handgun	Rs. 5000/-	(S2)	Handgun	Rs. 19500/-
Cost of ammunition will be charged extra on the above fees			Cost of ammunition is included in the above fees		

THINGS TO KEEP IN MIND AT THE TIME OF SUBMITTING THE FORM

- 1. Pay course fees in cash / DD / Cheque favouring "Savli Taluka Rifle Association". PAN Card must be submitted if fees are paid in cash
- 2. Submit age proof (self-attested) and residence proof (self-attested)
- 3. Submit one passport size photo (with name written on the reverse)
- 4. Corrected / over-written forms will not be accepted

THINGS TO KEEP IN MIND AT THE TIME OF COURSE COMMENCEMENT

1. Submit notarised "AFFIDAVIT" on Rs. 50/- Non Judicial Stamp Paper with photo.

Acceptable age proof documents: Passport, Driving license, Election Card, School L.C., Birth Certificate
Acceptable residence proof documents: Passport, Driving license, Election card, light bill, telephone bill, etc

Please Note:

- 1. Confirmation of attendance must be given on mobile prior to attendance
- 2. In case of BPL Ration Card Holder, reduction of fees will be at the discretion of Executive Committee on case to case basis.



Savli Taluka Rifle Association

(Affiliated to The National Rifle Association of India through VDRA & GSRA) c/o Misriote Farm, Parthampura – 391780, Taluka: Savli, District: Vadodara

www.stra.club | Mobile : 8141314141

પ્રાથમિક હથિયાર તાલિમ શિબિર (હથિયાર પરવાના હેતુ)

લાયકાત :

- ૧. ઓછામા ઓછી ૧૨ વર્ષ ઉમર
- ૨. કોઇપણ ગુનહિત રેકૉર્ડ ધરાવતા ન હોય.

શિબિરનું લક્ષ્ય : શિબિરનો મુખ્ય ઉદ્દેશ આર્મ્સ એક્ટ ૧૯૫૬ અને આર્મ્સ રૂલ્સ ૨૦૧૬ના મહત્વના ભાગોની રજૂઆત સાથે શસ્ત્રોની સલામતીની ઝાંખી આપવા અને સંચાલન કરવાનો છે. જો તમને શસ્ત્રોના સલામત અને સચોટ સંચાલન માટે હથિયાર લાઇસન્સ માટે અરજી કરવાની ઇચ્છા હોય તો આ તાલીમ લેવી જરૂરી છે.

વિગતો:

- ૦૧ દિવસ શિબિર. કોર્ષ નો લગભગ સમય ૦૪કલાક.
- તાલિમ ૧૨બોર ઓવર અંડર ગન અથવા ૦.૨૨ બોર / ૦.૩૨ બોર પિસ્તોલ યોજવામાં આવશે
- તાલિમ શિબિર દરમિયાન હથિયાર અને કારતુસ સંસ્થા દ્વારા પૂરા પાડવામા આવશે.વ્યક્તિગત હથિયાર અને કારતુસ કોઇ જરૂરિયાત રહેશે નહીં.
- તાલિમ શિબિર દરમિયાન કોઈપણ પ્રકારની નોટુબુકની જરુર રહેશે નહીં, સંસ્થા દ્વારા તાલિમ ને લગતી પુસ્તિકા આપવાંમા આવશે.
- તાલિમ શિબિર દરમિયાન કોઈપણ પ્રકારની જિંન્સ પેંટ કે ઘુંટણ થી ઉચો શોર્ટ પેંટ ચલાવી લેવમા આવશે નહીં
- તાલિમ શિબિર દરમિયાન શુસ (બૂટ) પહેરવાના રહેશ, કોઈપણ પ્ર્કારના સેંડલ / સ્લિપર કે બીજા પગરખા પર પ્રતિબંધ રહેશે.
- તાલિમ શિબિર દરમિયાન રેંજ પર મોબાઇલ ફોન સ્વિચ ઓફ (બંધ) અથવા સાઈલંટ મોડ રાખવાનો રહેશે.

પ્રમાણપત્ર : શસ્ત્ર નિયમો ૨૦૧૬ મુજબ ફોર્મ એસ -૧ નું પ્રમાણપત્ર બધા સફળ સહભાગીઓને આપવામાં આવશે. આ સર્ટિફિકેટ એવા હથિયાર લાઇસન્સ માટે અરજી કરવા ઇચ્છુક લોકો માટે ઉપયોગી છે જે અન્ય માપદંડને આધિન છે જે લાઇસન્સ આપતા અધિકારી દ્વારા જરૂરી હોઈ શકે છે.

	<u>જનરલ બેય</u>		<u>સ્પેશિયલ બેય</u>		
(90 d	પલિમાર્થિની નોંધણી થય	ા બાદ)	(દર શનિવારે સવારે ૦૯૦૦ કલાકે)		
કોડ	તાલિમનો પ્રકાર	ફિસ	કોડ	તાલિમનો પ્રકાર	ફિસ
(G1)	શોટ્ગન	ે. Ų૦૦૦/-	(S1)	શોટ્ગન	રુ. ૧૪૫૦૦/-
(G2)	હેંડગ ન	ે. પ્∘૦૦/-	(S2)	હેંડગન	રુ. ૧૯ ૫ ૦૦/-
ઉપરની ફિસમા	કારતુસની રકમ અલગથી ૨	<i>પાપવાની રહેશે.</i>	ઉપરની ફિસમા કારતુસની રકમ સામેલ રહેશે.		

તાલીમ શિબિરનું ફોર્મ ભરતી વખતે ધ્યાનમાં રાખવાની બાબતો.

- ૧. તાલિમ શિબિર ફિસની રકમ કેશ/ ડી.ડી. / ચેક "સાવલી તાલુકા રાયફલ એસોશિએશન" ના નામે જમા કરાવવી.જો ફિસ કેશમાં જમા કરવો તો પાન કાર્ડ (PAN Card) આપવાનું રહેશે.
- ૨. ઉંમરનો પુરાવો, અને રહેઠાણનો પુરાવો.
- ૩. પાસપોર્ટ સાઇઝ નો એક ફોટો (ફોટોની પાછળ નામ લખવું).
- ૪. છેકછાક વાળુ કે સુધારેલુ ફોર્મ જમા કારવામા આવશે નહીં.

તાલીમ શિબિર કરતી વખતે ધ્યાનમાં રાખવાની બાબત.

૧. ૫૦ રુપિયા ના સ્ટેમ્પ પેપર ઉપર ફોટો સાથે નોટરી કરેલું સોગંધનામુ.

<u>ઉંમરના પુરાવા તરીક</u>ે : પાસપોર્ટ, ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ, ચુટણી કાર્ડ, સ્કૂલ છોડ્યાનું પ્રમાણપત્ર, જન્મનો દાખલો વગેરે. <u>રહેઠાણના પુરાવા તરીકે</u> : પાસપોર્ટ, ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ, ચુટણી કાર્ડ, લાઇટબિલ, ટેલિફોન બિલ વગેરે.

વિશેષ નોંધ :

- ૧. તાલિમ શિબિર વર્ગની હાજરીની પુષ્ટિ મોબાઇલ ફોન પર હાજરી અગાઉ આપવી પડશે.
- ૨. જો કોઇ બી.પી.એલ. રાશન કાર્ડ (BPL Ration Card) ધારક હોય તો ફિસ ધટાડવાનો નિર્ણય એક્ઝીકિટિવ કમીટી નો રહેશે.